



CUISINE CENTRALE DU PALAIS SUR VIENNE

Rue Pierre Mendes France
87410 Le Palais sur Vienne
Tel : 05 55 35 21 02

Mail : cuisinecentrale@lepalaisurvienna.fr

Dénomination :	Poisson meunière
Fiche numéro :	593

Grammage Portion en kilogramme : 0,14

Liste des ingrédients	
Produits	Composition
<small>Poisson blanc façon meunière plein filet conditionnement * 41 pièces</small>	Poisson blanc (71% rapporté au Mis En Oeuvre, conformément aux recommandations du GEMRCN, soit 73 % rapporté au Produit Fini), Enrobage : chapelure (farine de blé, levure, sel, épices (curcuma, paprika), colorants : extrait de paprika - extrait de curcuma),

Liste des allergènes	
Produits	Allergènes
<small>Poisson blanc façon meunière plein filet conditionnement * 41 pièces</small>	Gluten, poisson. Produit élaboré dans un atelier où peuvent être manipulés les ingrédients suivants : de fruits à coques, lait, oeuf, soja, crustacés, mollusques, sésame, céleri et moutarde.

Informations nutritionnelles pour 100 grammes en gramme	
Energie en kcal	160,00
Graisses	4,80
Dont acides gras saturés	0,50
glucides	13,10
Dont sucres	1,00
Fibres alimentaires	2,70
Protéines	14,80
Sel	0,69